
Ser du etter et laminert glass av topp kvalitet til ditt neste
byggeprosjekt? Supereleganse design 8+8 mm melkehvitt laminert
glass  er  perfekt  for  alle  avanserte  bruksområder.  Med  et
elegant,  moderne  utseende  vil  dette  glasset  garantert
imponere. Og best av alt, den er tilgjengelig for salg til en
uslåelig pris. Ikke gå glipp av denne utrolige muligheten!



Hva  er  3+3  mm  6+6  mm  melkehvitt
laminert glass?
8+8 mm hvitt laminert sikkerhetsglass er en uvurderlig ressurs
for  enhver  eiendom  som  ønsker  å  forbedre  sin  styrke  og
sikkerhet. Denne typen glass består av flere lag, starter med
to  eller  flere  glassplater  og  forseglet  med  en
polyvinylbutyral (PVB) film i mellom, som effektivt holder
rutene  sammen  og  øker  glassets  splintringsmotstand
betraktelig.



Den  melkehvite  fargen  kan  få
hjemmet ditt til å se mer elegant
ut
Å innlemme hvitt i hjemmet kan gi en viss eleganse til ethvert
oppholdsrom.  Den  melkehvite  fargen  er  assosiert  med
renslighet, renhet og luksus, og gir hjemmet ditt et blankere,
lysere utseende. En av de beste måtene å bruke denne skyggen
på er å bruke hvitt laminert sikkerhetsglass. Denne typen
glass  gir  en  unik  finish  som  glitrer  og  glitrer  når  den
treffes med naturlig eller kunstig lys – forvandler rommet
ditt  til  noe  virkelig  guddommelig!  Det  hvite  laminatet
fungerer også som et beskyttende skjold, og gir deg ekstra
sikkerhet samtidig som det ser utsøkt ut. Å legge til denne
vakre hvite nyansen til hjemmet ditt vil gi det et sofistikert
preg og skape en atmosfære som alle garantert vil like.

Kvaliteten  på  melkehvitt  laminert
glass
Underlagt ISO9001-standard;
Underlagt CE EN2190;
Underlagt ASTM1248;
Underlagt AS.



Produksjonsdetaljer



Pakking og levering

Shenzhen Dragon Glass leverandør av
gjennomskinnelig laminert glass
Vårt  firma  er  en  ledende  leverandør  av  gjennomskinnelig
laminert glass i Kina. Vi tilbyr produkter av høy kvalitet til
rimelige priser. Hvis du vurderer å kjøpe gjennomskinnelig
laminert glass, så ikke nøl med å kontakte oss for et gratis
tilbud.

https://szdragonglass.com/no/
https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

